
NETA I ~i~~y I llllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 1111111111 111111111111111 11111 ~1 1 1 1 11 1 1 1 11111 11 11 11 1 
12306357720180208133557 

Dispo ... zice ~e smlouvě o bankovních produktech a službách 
ZA VRENE MEZI KLIENTEM A BANKOU DNE: 08.02.2018 

ney Bank, a. s. 
Vyskoč il ova l 22/ la, Pra ha 4 - Michle, 140 28, Česká repu bli ka, IČO: 25672720 
zapsána u M v Praze, oddíl B, v ložka 5403 
(dále ien „Ba ka") 

a 

Horská služb 
I ČO: 2746775 

Špi ndl erův M 'n 260, Šp in d l erův M lýn, 543 51 p. Špin d l erův M lýn 
zapsána u K v H radci Králové, oddíl O, vložka 11 3 
(dále ien „Kli t") 

y Běžný účet 
Císlo: ; IBAN:  Měna : Kč; M inimá lní zůsta tek:  ; Datum za ložení: 
28.12.2004; Úr ková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vyt iště n í těc hto Dis

pozic čin í: 0,2 % p.a.; Peri odic ita p ředáván í výp isů : měsíčně; Z p ůsob p ředáván í výp is ů: Poštou; A d resa pro zasílání ko
respondence:  ; Adresa Obchod ního místa Ban ky, které 
vede te nto úč t : MONETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; SW IFT pro BIC: 
AGBACZPP; onto/ jiné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subiekty (lékař, lékárník, stomatolog, ve
terinární léka advokát a notář), nedoide- li ke zrněně typu konta 

y Běžný účet 
Císlo:  ; IBA N : ; Měn a: Kč; Minimální zůsta tek:  ; Datum založe ní: 
28.12.2004; Úr lkavá sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vyti štění těchto Dis

pozic činí: 0,2 % p.a.; Period ic ita p řed áván í výpi sů: měsíčně; Způsob před ává n í výpisů : Poštou; Ad resa pro zasílání ko 

responde nce:   ; Adresa O bchodního místa Banky, které vede tento účet: 
MONETA M ney Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; SW IFT pro BIC: AGBACZPP; 
Konto/jiné o ačen í: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (lékař, lékárník, stomatolog, veterinární lékař, 
advokát a not ř), nedoide-l i ke zm ěn ě typu ko nta 

Běžný účet 

Čís l o: ; IBAN: ; Měna: Kč; M in imá lní zůstatek:  ; Datu m založení: 
28.12.2004; Úr ková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těc h to Dis

% p.a .; Period ici ta předává ní výp i sů: měsíčně; Způsob před ává n í výp i sů: Poštou; Adresa pro zasílání ko -
 ; Adresa Obchod ního místa Banky, které vede 

NETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; SWIFT pro BIC: 
AGBACZPP; . onto/ pn é označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subiekty (léka ř, lékárník, stomatolog, ve
terinární lékař, odvokát a notář), nedo jde- li ke změně typu ko nta 

Běžný účet 

Čís l o :  ; IBAN: ; Měna : Kč; M inimální zůstatek:  ; Datum založení: 
28.12.2004; Úr ková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytiště n í těc h to Dis

% p.a.; Periodicita předává ní výpisů: měsíčně; Z p ůsob předávání výp i sů: Poštou; Ad resa pro zasílání ko
respondence:      ; Adresa Obchod ního 
místa Banky, :teré vede tento účet: MONETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 
10600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/ ji né označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (léka ř, 

lékárník, stom tolog, veterinární lékař, advokát a notář), nedo jde- li ke zm ěn ě typ u konta 

Běžný účet 
Čís l o: ; IBAN: ; Měna : Kč; Minimá lní zůstatek:  ; Datum za ložení: 
28.12.2004; Úr ková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištěn í těc hto Dis

pozic činí: 0,2 1% p.a .; Peri od icita p!edávání výpisů: měsíčně;YZp ůsob p ředáváyní výp i sů: Poštou; Ad resa pro zasílání ko 
respo ndence:   ; Adresa Obchodního místa 
Banky, které de ten to účet: MONETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; 
SWIFT pro BI : AGBACZPP; Konto/ jiné označe n í: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (lékař, lékárník, 

~.· :. - [!]. ~ MONET Money Bank, o. s„ Vyskočilova 1422/la, 140 28 Praha 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 

~ I I 6 DIS_9000931675 13:36:31 



stomatolog, veterinární lékař, advokát a notář), nedoide-li ke změně typu konta 

Běžný účet 

Číslo: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůsta te k:   D um založení: 
28.12.2004; Úroková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytišt ' ní těc hto Dis

pozic činí: 0,20 % p.a.; Periodicita předávání výpi sů: měsíčně; Způsob předávání výp i sů: Elektronicky IB; Adre pro zasílání 

korespondence:    Adresa Obc odního místa 

Banky, které vede tento účet: MONETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Pr ha 19, 10600; 
SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/pné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty ( ékař, lékárník, 
stomatolog, veterinární lékař, advokát a notář), nedojde-li ke změn ě typu konta 

Běžný účet 

Číslo: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; D tum založení: 
28.12.2004; Úroková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytišt ní těc hto Dis
pozic č in í: 0,20 % p.a.; Periodicita předávání výpisů: měsíčně; Způsob předávání výpisů: Elektronicky IB; Adre a pro zasílání 
korespondence:      ; Adres Obchodního 
místa Banky, které vede tento účet: MONET A Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2919 16, Praha 10, 

10600; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další s bjekty (lékař, 
lékárník, stomatolog, veterinární lékař, advokát a notář), nedoide-l i ke změně typu konta 

Běžný účet 

Čís lo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstate k:   D tum založení: 
28.12.2004; Úroková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytišt ní těchto Dis
pozic činí: 0,20 % p.a.; Periodicita předávání výpisů : měsíčně; Způsob předává ní výp isů : Elektronicky IB; Adre a pro zasílání 
korespondence:    ; Adresa Obchodního míst Banky, které 
vede tento účet: MONETA Money Bank - Praha 10 - Zahradní Město, Topolová 2915/16, Praha 10, 10600; S IFT pro BIC: 
AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet pro zdravotnické a další subjekty (lékař, lékárník, somatolog, ve
terinární lékař, advokát a notář), nedoide-li ke změně typu konta 

Běžný účet 

Číslo: ; IBAN: ; Měna : EUR; Minimální zůstatek: ; D tum založení: 
23.01.2012; Úroková sazba dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištěn těchto Dispo
zic č iní: 0,01 % p.a.; Periodi cita předávání výpisů: měsíčně; Způsob předává ní výpisů: Elektronicky IB; Adresa ro zasílání ko
resp ondence:        ; Adresa Ob i hodního místa 
Banky, které vede tento účet: MONETA Money Bank - Praha 4 - BBC, Vyskočilova 1422/la, Praha 4, 140 O; SWIFT pro 
BIC: AGBACZPP; Konto/iiné označení: Běžný účet v EUR, nedo jd e- li ke změně typu konta 

Spořicí účet 
Číslo : ; Měna: Kč; Datum založení: 29.09.2011; Úroková sazba dle platného Úrokového lísku, k datu vy
tiště ní Dispozic: 0,10 % p.a. z částky do 199 999,00 Kč, 0,20 % p.a. z částky od 199 999,0l Kč do 4 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. 
z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč; Periodicita předáv ní výpis ů: Mě

síční; Způsob předávání výpisů : Poštou; Ad resa pro zasílání korespondence:  
 ; Typ spořicího účtu: Spořicí účet 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) čísl o PK: 

; Název Majitele karetního účtu: ,; Rodné čís lo: ; Dohoda o u ívání pla tební 
karty z: 07.01.2005; Číslo Běžného účtu :  Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu: , b) platba 
u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance: , c) platba u obchodníka na int netu a bez fy
zické přítomnosti PK (MO / TO transakce): Karta bude zaslá na Klientovi na adresu:   

; PIN bude zaslán Drži teli karty na adresu: Heslo pro ak
tivaci PK: ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty:  , b) čís l o PK: 

; Název ~ajitele karetního účtu:   Rodné čís l o: ; Dohod o užívání pla
tební karty z: 07.01.2005; Císlo Běžného účtu: ; Denní lim ity PK: a) pro výběr z bankomatu:   b) 
platba u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash adv ance:  c) platba u obchodník na internetu a 
bez fyzické přítomnosti PK (MO / TO transakce): ; Karta bude zas lána Klientovi na adresu: 

 PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu : ; Hes lo pro aktivaci K: ; Do
plňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

~ ~ 
MONETA Money Bonk, a. s., Vyskočilova 1422/la, 140 28 Praha 4, Michle. I ČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 

2 I 6 DIS_9000931675 13:36:32 -



Platební karta 
Typ: Maestr - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

 Název Majitele karetního účtu:   Rodné čís lo : ; Dohoda o užívání platební 

karty z: 07.01. 005; Číslo Běžného účtu : ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:  , b) platba 
u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance:  c) platba u obchodníka na internetu a bez fy
zické přítomn sti PK (MO /TO transakce):   Karta bude zaslána Klientovi na adresu:   

  ; PIN bude zas lán Držiteli karty na adresu: ; Heslo pro 
aktivaci PK:  Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestr - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) čís lo PK: 

 Název Majitele karetního účtu : Rodné čís l o: ; Dohoda o užívání platební 
karty z: 07.01. 005; Číslo Běžného účtu : ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:  , b) platba 
u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance:  c) platba u obchodníka na internetu a bez fy- . 
zické přítomn sti PK (MO /TO transakce):  ; Karta bude zas lána Kli entovi na adresu: 

  PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:   ; Heslo pro aktivaci PK: 
; Dopl kové služby: žádné; Stav ka rty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestr - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: , b) čís lo PK: 

 Název Majitele karetního účtu :   Rodné číslo: ; Dohoda o užívání pla
tební karty z: 7.01.2005; Čís l o Běžného účtu: ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:   b) 
platba u obc odníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance: , c) platba u obchodníka na internetu a 
bez fyzické p ítomnosti PK (MO /TO transakce):  ; Karta bude zas lána Klientovi na adresu:  

; PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:   
; Heslo ro aktivaci PK: ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty:  b) číslo PK: 

 Název Majitele karetního účtu:  Rodné čís l o: ; Dohoda o užívání pla
tební karty z: 7.07.2012; Číslo Běžného účtu: ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:   b) 
platba u obc odníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance:  , c) platba u obchodníka na internetu a 
bez fyzické p 1ítomnosti PK (MO/TO transakce):  ; Karta bude zaslána Klientovi na adresu:   

    PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:   

  ; Heslo pro aktivaci PK: ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě : a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

Název Majitele karetního účtu: ,; Rodné číslo: ; Dohoda o užívání platební 
karty z: 10.12.2 ' 09; Čís lo Běžného účtu: ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:   b) platba 
u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance:  , c) platba u obchodníka na internetu a bez fy
zické přítomn sti PK (MO /TO transakce):   Karta bude zaslána Klientovi na adresu :  

; PIN bude zas lán Držiteli karty na adresu : ; Heslo pro ak

tivaci PK: ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě : a) Držitel karty: , b) číslo PK: 

 Název Majitele karetního účtu:  ,; Rodné číslo: ; Dohoda o užívání pla
tební karty z: '7.01.2008; Číslo Běžného účtu : ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:   b) 
platba u obc odníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance: , c) platba u obchodníka na internetu a 
bez fyzické p ítomnosti PK (MO /TO transakce):  ; Karta bude zaslána Klientovi na adresu:  

 ; PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu :  
; Heslo pro aktivaci PK: ; Doplňkové slu žby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: MasterC rd Business - Běžný korunový účet; Údaje uvedené na platební kartě : a) Držitel karty:  

., b) čís lo K: ; Název Majitele karetního účtu :  Rodné číslo : ; Dohoda 
o užívání pla ební karty z: 07.01.2008; Číslo Běžného účtu: ; Denní lim ity PK: a) pro výběr z bankomatu : 

 b) platba u obchodníka (vyjma internetových transakcí) a Cash advance: , c) platba u ob

chodníka na i ternetu a bez fyzické přítomnosti PK (MO / TO transakce): ; Karta bude zaslána Klientovi na 
adresu:  ; PIN bude zaslán Držiteli karty na adresu:  

 Heslo pro aktivaci PK: ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

~MONE 
~~ 

Money Bank, a. s„ Vyskočilova 1422/la, 140 28 Praha 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 

3 I 6 DIS_9000931675_13:36:32 -



Platební karta 
Typ: MasterCard Business - Běžný korunový účet; Údaie uvedené na platební karté: a) Držitel karty:  b) číslo 
PK: ; Název Maptele karetního účtu:   Rodné číslo: ; Doh do o užívání 
platební karty z: 07.01.2005; Číslo Běžného účtu: ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu: I , 
b) platba u obchodníka (vyima internetových transakcí) a Cash advance:  , c) platba u obchodní a na Interne
tu a bez fyzické přítomnosti PK (MO/TO transakce):  ; Karta bude zaslána Klientovi na adres : 

; PIN bude zas lán Držiteli karty na adresu: ; eslo pro ak
tivaci PK: ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivní 

Platební karta 
Typ: Maestro - Běžný korunový účet; Údaie uvedené na platební kartě : a) Držitel karty: ; Název 
Majitele karetního účtu:   Rodné číslo: ; Dohoda o užívání platební kart z: 08.02.2018; 
Číslo Běžného účtu ; Denní limity PK: a) pro výběr z bankomatu:  b) platba u ob hodníka (vy

jma internetových transakcí) a Cash advance:  , c) platba u obchodníka na internetu a bez fyzic é přítomnosti 
PK (MO /TO transakce):  ; Karta bude zaslána Klientovi na adresu:  

 PIN bude zaslán Držiteli karty na mobilní telefonní číslo: ; Heslo pro aktivaci PK:  Doplňkové 
služby: žádné; Stav karty: Žádost 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky:  Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu : 
Denně; T yp elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defino aný seznam; 
Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zas lání konfigura ního souboru: 

; Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu : 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defino aný seznam; 
Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zas lání SMS s heslem: ; Email pro zas lání konfigura ního souboru: 

; Id entifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu: 
Denně; T yp elektronického podpisu : univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defin aný seznam; 
Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfigura ního souboru: 

; Identifika ční heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu: 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defin : aný seznam; 
Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu : 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defin , vaný seznam; 
Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu : 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defin vaný seznam; 
Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu: 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defin vaný seznam; 
Typ instalace: Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běžný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekv nce přenosu : 
Denně; Typ elektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: defin vaný seznam; 
Typ instalace: E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání konfigura ního souboru: 

; Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

~ 
~ 

MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1422/la, 140 28 Praha 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 

4 I 6 DIS_9000931675_1 :36:32 11111 



Bank Klient 
ID: ; B žný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky:  Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ ektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 

Typ instalace E-Mail + SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfiguračního souboru: 
; Id entifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; B žný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky:  Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ e ektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 

Typ instalace Disketa; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Bě ný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: Denně; 
Typ elektroni kého podpisu : univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; Typ in
sta lace: E-M I+ SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfiguračního souboru: 

; I entifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; B • "ný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ e ektronického podpisu: univerzální BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; 

Typ instalace E-Mail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfiguračního souboru: 
 Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; B žný účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: 
Denně; Typ e ektronického podpisu: osobní BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; Typ 
instalace: E- ail +SMS; Telefon pro zaslání SMS s heslem: ; Email pro zaslání konfiguračního souboru: 

 Identifikační heslo pro obnovu po havárii : ; Stav slu žby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běž ý účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: Denně; 
Typ elektron i kého podpisu: osobní BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: definovaný seznam; Typ instalace: 
E-Mail + S S; Telefon pro zaslání SMS s heslem:  Email pro zaslání konfiguračního souboru: 

; Identifikační heslo pro obnovu po havár ii: ; Stav služby: Aktivní 

Bank Klient 
ID: ; Běž ý účet, ze kterého budou inkasovány Poplatky: ; Šifrování: Žádná; Frekvence přenosu: Denně; 
Typ elektroni kého podpisu : osobní BankKlient; Automatické přidávání nových účtů pro: všechny účty (i nové); Typ instala
ce: E-Mail + MS; Telefon pro zas lání SMS s heslem: ; Email pro zas lání konfiguračního souboru : 

 Identifikační heslo pro obnovu po havárii: ; Stav služby: Aktivní 

• Tyto Disp zice tvoří součást Smlouvy o bankovních produktech a službách uzavřené mezi K lientem a Bankou dne 

08.02.2018. 
• Klient a B hka se dohodli, že podpisem těchto Dispozic se ruší předchozí Dispozice. 
• Klient pot rzuje, že se seznámil s Uve řejňovanými Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a Úrokovým 

lístkem, že je s je ji ch obsahem srozuměn a výslovně souhlasí se zv lášť významným i smluvními ujednáními obsaženými 

v Produkt lých podmínkách a/nebo Podmínkách vyznačeným i tučně, a to ze jména o prohlášení Klienta k oznamování 

změn vešk rých údajů sdělených Bance, o oprávnění Banky jednostranně měnit úrokové sazby a Poplatky a/nebo typ 
konta, o za očtení pohledávek kteroukoli smluvní stranou, o Případech porušení a jejich následcích . 

• Klient svý podpisem potvrzuje, že mu byla s dostatečným předstihem před podpisem Smlouvy o bankovních produk
tech a služ . ách, která jako smlouv a sdružená má charakter rámcové smlouvy, nebo před poskytnutím těchto produktů a 
služeb: Bě ného účtu, Karet a Služeb přímého bankovnictví, poskytnuta „ Informace o platebních službách v MON ET A 

Money Ba k, a. s." o popisu a podmínkách platební služby, o způsobu komunikace, o ochranných a nápravných opat
řeních, o o povědnosti Banky, o Smlouvě o bankovních produktech a službách včetn ě Dispozic, a to podle platného zá

kona o pla ~bním styku. 
• Klient dále potvrzuje převzetí Produktových podmínek pro sjednané produkty a/nebo služby. 

~ •• ,. [!).• MONET Money Bank, a. s., Vyskočilova 1422/la, 140 28 Praho 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 

~ 5 / 6 DIS_9000931675_l3:36:32 -



• Klient svým podpisem potvrzuje souhlas s údaji uvedenými v těchto Dispozicích, a to i s podmínkami sjedn ných Doplň

kových služeb, které převzal. 

PRAHA 6-DEJVICE, ne 08.02.2018 13:36 PRAHA 6-DEJVICE, dne 08.02.2018 13:36 

--------------------
I g ntišek Hadáček 

Speciali a ro klíčové zákazníky 
MONET 

ředitel Horské služby ČR, o.p.s. 
Horská služba ČR, o.p.s. 

MONETA Money Bonk, a. s„ Vyskočilova 1422/la, 140 28 Praha 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403. 

6 I 6 DiS 9000931675 . 3:36:3 - l -


	SKM_4050180222105200_Část2
	SKM_4050180222105200_Část3
	SKM_4050180222105200_Část4



